ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  от 27 августа 2020г.                                                                                                          № 50/1

Об организации питания в 2020-2021 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации "Об образовании в

РФ" от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, Законом РМЭ "О социальной поддержке и

социальном обслуживании отдельных категории граждан в Республике Марий Эл" от

02.12.2004 г. №50-З, на основании Порядка организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных организации Оршанского муниципального района,

п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить обучающихся, получающих начальное общее образование не менее одного

раза в день бесплатным горячим питанием, предусматривающим наличие горячего блюда,

не считая горячего напитка, с 1 сентября 2020 г. согласно приложению № 1.

2. Организовать двухразовое питание (завтрак и обед) для всех категорий обучающихся на

добровольной основе.

3. Освободить  от уплаты за питание обучающихся из многодетных семей, имеющих 3-х и

более несовершеннолетних детей. согласно приложению № 2.

Принадлежность семьи к статусу многодетной корректируется в течение года с учётом

смены статуса семьи.

3. Установить дифференцированную сумму платежа на питание обучающихся за месяц с

учётом учебных дней в месяце и количеством посещений столовой учащимися.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завхоза школы Смирнову

Н.В.

      Выписка верна

     Директор                                                                                                 Е.Ю. Соколов

«ТОШТО КРЕШЫН

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

               ШКОЛ»

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял,

Марий Эл Республика, 425252

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено,

Республика Марий Эл, 425252

                                                                                                                               Приложение №1

№ п/п Ф.И.О.уч-ся

(полностью)

класс

1 Майоров Георгий Петрович 1

2 Архипова Марина Александровна 1

3 Столярова Алина Николаевна 1

4 Столярова Анна Ивановна 1

5 Шашков Рамзан Нозимович 1

6 Кудрявцева Карина Геннадьевна 1

7 Иванова Ульяна Алексеевна 1

8 Иванова Алина Германовна       1

9 Тихонов Тимофей Александрович    1

10 Пруцкова Полина Сергеевна 1

11 Волкова Анастасия Ивановна 2

12 Жуков Аркадий Николаевич 2

13 Кошкин Роман Алексеевич 2

14 Полушина Ксения Александровна 2

15 Торопова Ульяна Денисовна 2

16 Березин Тимофей Александрович 3

17 Волков Никита Иванович 3

18 Волков Александр Николаевич 3

19 Полянин Арсентий Сергеевич 3

20 Пруцков Артур Антонович 3

21 Тихонова Кира Владимировна 3

22 Тойкичева Марина Андреевна 3

23 Волков Максим Иванович 4

24 Королев Валерий Игоревич 4

25 Королев Виталий Игоревич 4

26 Кузнецов Максим Сергеевич 4

27 Курочкин Петр Александрович 4

28 Малинина Ксения Алексеевна 4

29 Пермякова Василиса Юрьевна 4

30 Пермякова Виктория Алексеевна 4

31 Петухова Ольга Александровна 4

32 Полянина Алиса Сергеевна 4

33 Смирнова Арина Александровна 4

                                                                                                                   Приложение №2

№ п/п Ф.И.О.

 уч-ся

(полностью)

класс

1. Иванова Алина Германовна 1

2. Архипова Марина Александровна 1

3. Волкова Анастасия Ивановна 2

4. Кошкин Роман Алексеевич 2

5. Полушина Ксения Александровна 2

6. Торопова Ульяна Денисовна 2

7. Волков Никита Иванович 3

8. Березин Тимофей Александрович 3

9. Полянин Арсентий Сергеевич 3

10. Тойкичева Марина Андреевна 3

11. Пруцков Артур Антонович 3

12. Волков Максим Иванович 4

13. Полянина Алиса Сергеевна 4

14. Королев Валерий Игоревич 4

15. Королев Виталий Игоревич 4

16. Малинина Ксения Алексеевна 4

17. Березин Кирилл Александрович 5

18. Полянина Ангелина Константиновна 5

19. Пряникова Дарья Сергеевна 5

20. Пермякова Полина Александровна  6

21. Столяров Роман Николаевич 7

22. Полянин Максим Константинович 8

23. Пермяков Станислав Александрович 9